18. בהסכמת הצדדים, החלטה זו ניתנת בהיעדרם.

המזכירות תמציא את החלטה זו אל באי-כוח הצדדים, תוציא צו עיכוב יציאה מהארץ (כאמור בפסקה 16ג לעיל) ולאחר
הגשת הודעת באי-כוח המשיב כאמור לעיל, תעביר אליי למתן החלטה (לא אל השופט התורן בפגרה).

ניתנה היום, כ"ב בתמוז התשפ"ב, 21 ביולי 2022, בהיעדר הצדדים.

תמר בר-אשר,
שופטת